
Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok  2017/ 2018 
 

Jméno žáka:  Třída:  

Bydliště:    

Telef. čísla zákonných 

zástupců: 
Matka: Otec: 

 

Zdravotní problémy žáka, 

název a číslo zdravotní 

pojišt´ovny: 

 

  

 

Jméno a zaměstnání otce:  

 
  

 

Telefon do zaměstnání:    

Jméno a zaměstnání 

matky: 
  

 

Telefon do zaměstnání:    

 

Ranní družina   ANO NE    (zakroužkujte)    Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

Provoz ranní družiny je zahájen v 7,00 hodin, nejpozdější možný nástup je v 7.50 hodin. 
 

Datum :_____________  Podpis zákonného zástupce : ______________________ 

 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku odevzdejte obratem školní družině nebo třídní učitelce. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přečtěte si pozorně následující pokyny – výběr pravidel z Řádu školní družiny 

 

1. Provozní doba ŠD, kontaktní tel. ŠD 313 034 660 (13.00 – 16.00 h), 734 202 390 (mobil) 

Provoz školní družiny je od 7.00 hodin do 8.00 hodin a odpoledne od 11.55 do 17.00 hodin. 

 

2. Přijímání dětí do ŠD 

Do školní družiny jsou přijímáni žáci od 1. do 3. roč. na základě řádně a pravdivě vyplněné 

přihlášky, která je uložena u vychovatelky. Žáci jsou přijímáni do vyčerpání kapacity. O přijetí 

žáka rozhoduje ředitel školy na základě písemné přihlášky a kritérií pro přijetí.  

 

3. Porušování školního řádu ŠD 

Pokud dítě přijaté do ŠD bude opakovaně hrubě porušovat školní řád ZŠ a řád ŠD, může být 

podmínečně nebo trvale vyloučeno z provozu ŠD. Na docházku do ŠD není nárok. Pro 

používání mobilních telefonů u žáků v ŠD platí stejná pravidla, která jsou stanovena 

školním řádem. Každé závažné porušení školního řádu bude řešeno individuálně. 

 

4. Poplatek za ŠD 
Poplatek za ŠD činí 300,- Kč měsíčně. Platba musí být uskutečněna do 10. dne v měsíci. 

Možnosti: 

měsíční platba - 300Kč hotově pouze u vychovatelky /oproti potvrzení/ 

pololetní platba – 1500Kč, účet: 35-388167359/0800, spec. s. 200, variab. s. v záznamníčku 

roční platba – 3000Kč, účet: 35-388167359/0800, spec. s. 250, variab.s. v záznamníčku žáka 

Při špatné platební morálce může být dítě ze ŠD vyloučeno. 

 

5. Podmínky docházky do ŠD  

Ranní ŠD je zahájena v 7.00 hodin, nejpozdější příchod do ranní ŠD je v 7.50 hodin. Po 

skončení činnosti v ranní ŠD odvádí děti vychovatelka do šatny a odtud již děti přecházejí do 

jednotlivých tříd samostatně. 

 



 

 

 

Záznamy o propuštění dítěte ze školní družiny (odchodu z družiny) 
 

Den        Hodina                        Změna 
Žák bude odcházet z družiny sám nebo v doprovodu,  

/seznam osob, vztah k žákovi + telefon, max. 5 osob/ 

Pondělí    

Úterý    

Středa    

Čtvrtek    

Pátek    

 

Má- li být žák uvolněn z družiny dříve než v hodinu uvedenou na zápisním lístku, 

musí se předem prokázat písemným vyzváním rodičů. 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Provoz odpolední družiny začíná v 11.55 hodin. Žáky končící po 4. vyučovací hodině předají 

vyučující do ŠD a vychovatelky je vedou na oběd a zpět do ŠD. Žáky končící po 5. vyučovací 

hodině předávají vyučující opět do ŠD. Děti ze ŠD je možné vyzvedávat nejpozději v 17.00 h.  

V případě pozdního vyzvednutí žáka je informováno vedení školy a městská policie. 

Žáky, kteří navštěvují odpolední kroužky si vyzvedne a přivede lektor, který kroužek vede. 

Pokud žák navštěvuje po sobě jdoucí kroužky, rodič je povinen oznámit to vychovatelce a 

zapsat tuto skutečnost do zápisního lístku a stvrdit ji svým podpisem. 

 

6. Podmínky odchodů ze ŠD 

Odchody žáků ze ŠD probíhají dle zapsaných informací na zápisním lístku (ZL). Jiný odchod ze 

ŠD než určuje ZL je nutné písemně doložit v notýsku ŠD. Písemná omluva žáka ŠD musí 

obsahovat tyto náležitosti: datum a jméno žáka, vlastní žádost s přesným časem odchodu 

(nepište prosím po obědě, po kroužku!…), podpis zákonného zástupce. 

Místem pro předání žáka je čára na chodbě u tříd ŠD v přízemí a v patrech. Do tříd a 

šaten ŠD vstupujte pouze ze závažných důvodů (platba, konzultace, porucha zvonků…). 

Žáky učíme samostatnosti. 

Vyzvedávání po obědě: 

1. ročník od 12.45 h,  

2. roč. dle výuky od 12.45 h (konec výuky 11.55 h) nebo 13.45 h (konec výuky 12.50 h),  

3. roč. od 13.45 h  

ŠD NESTRAVUJE ŽÁKY VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ OKAMŽITĚ PO UKONČENÍ VÝUKY! 

 

Na uvolňování telefonem nebude brán zřetel!  

Kontakty: ŠD 313 034 660 (pevná linka 13.00 - 16.00h), 734 202 390 (mobil),  

kancelář ZŠ 311 670 464 v době provozu.  

 

Dotazy a informace poskytne: Bc. Marcela Ryšavá, vedoucí vychovatelka, rysava@zsrudna.cz 


